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Datum nabytí účinnosti:

Podpis:

Funkce: 

Razítko

Jméno a příjmení: 

Pořizovatel:  Městský úřad Hustopeče, Odbor územního plánování

Č.výkresu

Mapový podklad odvozen z digitální katastrální mapy  c  KÚ Hustopeče  

Zastupitelstvo Obce Bořetice

Ing. arch. Lydie Filipová

vedoucí odboru

ÚZEMNÍ PLÁN

BOŘETICE
ZMĚNA č. 2

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

Správní orgán, který změnu územního plánu vydal:    

BR BR

Z04

P01

HLAVNÍ VÝKRES          1 : 5.000 I.b

označení zastavitelných ploch

BR plochy bydlení - v rodinných domech

označení ploch přestavby

TI plochy technické infrastruktury - inženýrské sítě

kódy ploch

BC plochy bydlení - bydlení čisté

OS  plochy občanského vybavení - prodej, služby, ubytování, stravování

VD plochy výroby a skladování - výroba drobná

RX plochy rekreace - rekreace se specifickým využitím

UP plochy veřejných prostranství - místní komunikace a veřejná prostranství

SVs  plochy smíšené výrobní - vinné sklepy a rekreace

UZ plochy veřejných prostranství - veřejná (parková) zeleň

SVv  plochy smíšené výrobní - vinařské provozovny

stav návrh

označení koridorů technické infrastruktury

hranice katastrálních území

hranice řešeného území (= hranice k.ú. Bořetice u Hustopečí)

ZASTAVĚNÉ ÚZEMÍ

VYMEZENÍ PLOCH S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

INFORMATIVNÍ ÚDAJE

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY
stav návrh

KORIDORY VYMEZENÉ NAD PLOCHAMI S RZV Z NADŘAZENÉ DOKUMENTACE

záměr plochy pro bydlení

záměr plochy pro vinařství (SVv plochy smíšené výrobní)

záměr plochy pro vinný sklep (SVs plochy smíšené výrobní)

NÁVRHOVÉ PLOCHY RUŠENÉ ZMĚNOU ÚP

zastavitelné plochy rušené

návrhové plochy zpřesněné změnou ÚP na nový mapový podklad

koridory územních rezerv rušené

DALŠÍ PROVĚŘENÉ ZÁMĚRY, NEZAŘAZENÉ DO ZMĚNY ÚP

LBK - místní biokoridor navrhovaný změnou ÚP

místní biokoridor - rušený návrh

2.15 označení dílčích změn územního plánu

SV  plochy smíšené výrobní 

hranice zastavěného území aktualizované k datu 13.6.2020

hranice zastavěného území neměněné

hranice zastavěného území rušené

koridor technické infrastruktury (pro VTL plynovod)

stav návrh

LINIOVÁ TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA VYMEZENÁ ZMĚNOU ÚP

přeložka elektrického vedení VN

K1

K1

K1

K1

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

2.10

2.11

2.12

2.13

2.14

2.14

2.14

2.152.15
2.15

2.15

2.15

2.15

LBK 6

2.20

2.19

2.21

2.21

CNZ-TEP08

CNZ-TEP08

CNZ-TEP08

CNZ-TEP08

SV
P03

P04
BR

Z64SVv

SVv
Z65

Z66
SVs

SV

Z67

Z68

SVv

BC

Z04

UP
Z54

UP
Z44

Z41
UZ

UP
Z32


